
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 
 

REGIONE CAMPANIA - Settore Tutela Beni Paesistico Ambientali e Culturali - Avviso Pubblico - DD n. 428 
del 31.12.2004 – Bando di Gara per la selezione del socio privato di minoranza della società SCABEC, 
da trasformarsi in S.p.a. giusta DGR n. 623/03, e per l’affidamento della gestione dei servizi finalizzati 
al miglioramento della fruizione pubblica e della valorizzazione del patrimonio artistico della Regione 
Campania e dei correlati interventi di manutenzione. Avviso di riapertura dei termini.  

 

1) Sono riaperti i termini del “Bando Pubblico per la selezione del socio privato di minoranza della 
società SCABEC, da trasformarsi in S.p.a. giusta DGR n. 623/03, e per l’affidamento della gestione dei 
servizi finalizzati al miglioramento della fruizione pubblica e della valorizzazione del patrimonio artistico 
della Regione Campania e dei correlati interventi di manutenzione”, approvato con Decreto Dirigenziale n. 
428 del 31.12.2004, come rettificato con Decreto Dirigenziale n. 1 del 10.1.2005. 

2) L’ulteriore scadenza è fissata entro le ore 12 del 52° giorno a far data dalla data di spedizione 
del presente Avviso all’ufficio delle pubblicazioni ufficiali delle comunità europee 27.06.05. 

3) Si rimanda per la lettura del Bando di Gara di cui al precedente punto 1) alle pubblicazioni già 
avvenute: 

a. sul Supplemento alla Gazzetta Ufficiale dell’U.E. n. S11 del 15.1.2005; 

b. sul n. 03/bis del BURC del 17.1.2005; 

c. sul sito della Regione Campania: www.regione.campania.it; 

d. sulla Parte Seconda della G.U. n. 17 del 22.1.2005; 

e. sul quotidiano Corriere della Sera il 18.1.2005; 

f. sul quotidiano Il Sole – 24 ORE il 19.1.2005; 

g. sul quotidiano La Repubblica il 19.1.2005. 

Spedito alla GUUE in data 6.05.05. 

Il Dirigente del Settore 
Dott.ssa Ilva Pizzorno 

 


